[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2018 года                                                                              № 01-07/____
Об определении перечня помещений (мест) для проведения открытого голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Формирование современной городской среды в 2018 - 2022 гг.»
Рассмотрев обращение Администрации города и в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п.п. «и» п. 3.6(1) Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», утвержденных приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр, решением Обнинского городского Собрания от 29.12.2017 № 01-37 «О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным территориям муниципального образования «Город Обнинск», постановлением Администрации города от 29.09.2017 № 1574-п «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального образования «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить перечень помещений (мест) для проведения открытого голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Формирование современной городской среды в 2018 - 2022 гг.» (Приложение).
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                               В.В.Викулин
Приложение

к постановлению

Главы городского самоуправления

______________ № __________

Перечень помещений (мест) для проведения открытого голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Формирование современной городской среды
в 2018 - 2022 гг.»
	№
	Адрес
	Помещение (место)

	1
	г. Обнинск, ул. Ленина, д. 15
	«ДК ФЭИ»

	2
	г. Обнинск, Пионерский проезд,
д. 23
	профилакторий ГНЦ РФ ФЭИ

	3
	г. Обнинск, ул. Ленина, д. 36
	МОУ «Гимназия»

	4
	г. Обнинск, ул. Кончаловского, д. 3
	МБОУ «СОШ № 5»

	5
	г. Обнинск, ул. Треугольная, д. 3
	МБОУ «СОШ № 3»

	6
	г. Обнинск, ул. Лесная, д. 15а
	здание муниципального предприятия «Коммунальное хозяйство» г. Обнинск

	7
	г. Обнинск, ул. Треугольная, д. 1
	торжественный зал ЗАГС

	8
	г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 16
	МБОУ «СОШ № 4»

	9
	г. Обнинск, ул. Мира, д. 14
	МОУ лицей «Технический»

	10
	г. Обнинск, ул. Гурьянова, д. 15
	МБОУ «СОШ № 7»

	11
	г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 33
	общежитие ГАОУ СПО «Обнинский колледж технологий и услуг»

	12
	г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 39
	ГАОУ СПО «Колледж технологий и услуг»

	13
	г. Обнинск, ул. Энгельса, д. 2а
	Центр досуга

	14
	г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 47
	Дом офицеров

	15
	г. Обнинск, ул. Калужская, д. 5
	МБОУ «СОШ № 12»
(по участкам 2015, 2018)

	16
	г. Обнинск, ул. Калужская,
д. 11
	МБОУ «СОШ № 13»
(по участкам 2016, 2017)

	17
	г. Обнинск, ул. Энгельса, д. 14
	ЦБС

	18
	г. Обнинск, ул. Энгельса, д. 22
	Музыкальная школа № 2

	19
	г. Обнинск, ул. Звездная, д. 3
	МБОУ «СОШ № 9»
(по участкам № 2021, 2024)

	20
	г. Обнинск, ул. Энгельса, д. 13
	МОУ - лицей «ФТШ»
(по участкам № 2022, 2023)

	21
	г. Обнинск, ул. Комарова, д. 10
	МБОУ «СОШ № 11»
(по участкам № 2025, 2026)

	22
	г. Обнинск, пр. Маркса, д. 56
	МУ «Клуб ветеранов»

	23
	г. Обнинск, пр. Ленина, д. 91
	МП «Дворец спорта»

	24
	г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 20
	МБОУ «СОШ № 16»
(по участкам № 2029, 2030, 2032)

	25
	г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 12
	МП УЖКХ

	26
	г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 53
	филиал ЦРТДиЮ «Эврика»

	27
	г. Обнинск, пр. Ленина, д. 153
	Дворец спорта «Олимп»
(по участкам № 2034, 2042)

	28
	г. Обнинск, ул. Шацкого, д. 5а
	Спорткомплекс ИАТЭ НИЯУ МИФИ

	29
	г. Обнинск, пр. Ленина, д. 194
	МБОУ - лицей «Держава»
(по участкам № 2036, 2038)

	30
	г. Обнинск, ул. Гагарина, д. 33
	филиал ГДК «Алые паруса»

	31
	г. Обнинск, пр. Ленина, д. 126
	МУ «ГДК»

	32
	г. Обнинск, Самсоновский проезд, д. 8
	ГОУ СПО «Обнинский индустриальный техникум»

	33
	г. Обнинск, пр. Маркса, д. 62
	МБУ «Обнинский молодежный центр»